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2248
1568

Anzahl der gültigen Stimmen insgesamt: 4540
Anzahl der ungültigen Stimmen insgesamt: 102

Wahlbeteiligung insgesamt: 70%

Gesamtzahl der abgegebenen gültigen Stimmen je Wahlvorschlag
Gesamtzahl der Sitze (13) X Zahl der Gesamtstimmen, die ein Wahlvorschlag erhalten hat 13

Wahlvorschlag Geamt 
1. CDU 4
2. Die Linke 0
3. SPD 2
4. FREIE WÄHLER 1
5. Poeler für Poel 6

4540
Aufschlüsselung der gültigen Stimmen
Die auf die Wahlvorschläge angefallenen gültigen Stimmen:

CDU Anzahl der DIE LINKE Anzahl der SPD Anzahl der FREIE Wähler Anzahl der
Stimmen Stimmen Stimmen Stimmen

1 Frank, Hartmut 175 1 Wuttke, Frank 195 1 Lechner, Florian 184 1 Peters, Eike 224
2 Bornstein, Maik 59 2 Möller, Aenne 362 2 Heydenbluth-Peters, D. 111
3 Holst, Stephanie 134
4 Töpper, Paul 113
5 Bloth, Norbert 84
6 Mirow, Dörte 131
7 Buchholz, Steven 61
8 Schulz, Rüdiger 62
9 Uhlemann, Alexandra 18

10 Mirow, Johannes 92
11 Rozal, Mario 63
12 Fritzsche, Angelika 14
13 Podlech, Martin 81
14 Miehe, Martin 142
15 Leo-Becker, Anke 106

Gesamt 1335 Gesamt 195 Gesamt 546 Gesamt 335

 5 Poeler für Poel Anzahl der

Stimmen

1 Köpnick, Bodo 829  
2 Zehr, Daniela 302
3 Haß, Thomas 105
4 Glüder, Maike 196
5 Suchau, Stephan 79
6 Glüder, Ringo 95
7 Pfeiffer, Michael 152
8 Moll, Thomas 209
9 Altmann, Julia 106

10 Wiedenfeld, Thomas 56
Gesamt 2129

Namen der gewählten Bewerber:

1. CDU
Anzahl der 
Stimmen 2. DIE LINKE 

Anzahl der 
Stimmen 3. SPD

Anzahl der 
Stimmen 4. FREIE WÄHLER 

Anzahl der 
Stimmen

1 Frank, Hartmut 175 keine 1 Möller, Aenne 362 1 Peters, Eike 224
2 Miehe, Martin 142 2 Lechner, Florian 184
3 Holst, Stephanie 134
4 Mirow, Dörte 131

Ersatzpersonen Ersatzpersonen
1 Töpper, Paul 113 1 Heydenbluth-Peters, D. 111
2 Leo-Becker, Anke 106
3 Mirow, Johannes 92
4 Bloth, Norbert 84
5 Podlech, Martin 81
6 Rozal, Mario 63
7 Schulz, Rüdiger 62
8 Buchholz, Steven 61
9 Bornstein, Maik 59

10 Uhlemann, Alexandra 18
11 Fritzsche, Angelika 14

5. Poeler für Poel 
Anzahl der 
Stimmen

1 Köpnick, Bodo 829
2 Zehr, Daniela 302
3 Moll, Thomas 209
4 Glüder, Maike 196
5 Pfeiffer, Michael 152
6 Altmann, Julia 106

Ersatzpersonen
1 Haß, Thomas 105
2 Glüder, Ringo 95
3 Suchau, Stephan 79
4 Wiedenfeld, Thomas 56

Anzahl der Sitze (gemäß §60 Abs.2 LKWG M-V)
3,8227
0,5584
1,5634
0,9593

546
335

2129

Anzahl der Wahlberechtigten: 
Anzahl der Wähler: 

Anzahl der gültigen Stimmen
1335
195

Sitze § 63 Abs. 2
3+1

0
1+1
0+1

Name der gewählten Bewerber:

Name der gewählten Bewerber:

66,0963

Name der gewählten Bewerber: Name der gewählten Bewerber: Name der gewählten Bewerber:
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